



3 Kasım 2015 Salı

» Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

7 Kasım 2015 Cumartesi

» Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezi`nde yapıldı.

10 Kasım 2015 Salı

» Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

» 10 Ekim Ankara katliamının 1. ayında katliamın gerçekleştiği Tren Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. 10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitinginin düzenleyicisi olan DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından gerçekleştirilen anma törenine çok sayıda kişi katıldı. Katliamda hayatını kaybedenlerin isimleri ve resimlerinin bulunduğu "Emek, Barış ve Demokrasi" yazılı simgesel anıtın önüne saat tam 10.04'te karanfiller bırakarak başlanılan anma etkinliği saygı duruşu ile devam etti. Etkinlikte dört örgüt adına açıklamayı KESK Eş Başkanı Lami Özgen yaptı.

13 Kasım 2015 Cuma

» İstanbul, Bursa ve Kocaeli Şubeleri sekreteryaliğinde düzenlenen XIII. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu ve Sergisi açılışına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve OYK Üyesi Ercüment Çervatoğlu katıldı.

14 Kasım 2015 Cumartesi

» TMMOB 4. Kadın Kurultayı 14-15 Kasım 2015 tarihlerinde "Gericiilik ve Piyasa Sarmalında Kadın" temasıyla İzmir'de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kurultaya Oda Merkezi'nden OYK Üyesi Şayende Yılmaz, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Oda Teknik Görevlileri Derya Baran, A. Sıla Aytemiz katıldı.

17 Kasım 2015 Salı

» Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

20 Kasım 2015 Cuma

» Ankara Şube sekreteryaliğinde düzenlenen Kaynak Teknolojisi IX. Ulusal Kongre ve Sergisi açılışına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, OYK Üyesi Bedri Tekin katıldı.

21 Kasım 2015 Cumartesi

İstanbul Şube tarafından gerçekleştirilen Geleneksel Oda Gecesine OYK Başkan Vekili Selçuk Soylu katıldı.

22 Kasım 2015 Pazar

» 45. Dönem 4. Oda Danışma Kurulu toplantısı Oda Merkezi'nde 85 kurul üyesinin katılımıyla gerçekleştirildi.

24 Kasım 2015 Salı

» Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

26 Kasım 2015 Perşembe

» Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, asansörlerin yıllık periyodik kontrollerinin yapılmasına ilişkin Yönetmelik ve Tebliğin yürürlüğe girmesiyle birlikte uygulamada karşılaşılan sorunlar ve henüz protokol imzalamamış olan idarelere yönelik A tipi muayene kuruluşu atanması ile ilgili hususların görüşülmesi düzenlenen toplantıya OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, Teknik Görevliler Bülent Göksülük ve Zafer Güneş katıldı.

» Asansör Periyodik Kontrolleri için Yetkilendirilecek A Tipi Muayene Kuruluşlarına Dair Tebliğinde belirtilen "Muayene elemanının, bu Tebliğ yürürlük tarihinden itibaren bir yıl içerisinde ilgili meslek odaları veya bu kapsamda TS EN ISO/IEC 17024 standardına göre akredite olan personel belgelendirme kuruluşlarınca belgelendirilmesi zorunludur. Söz konusu belge beş yılda bir yenilenir" hükmü gereği düzenlenecek olan eğitimde eşgüdüm sağlanması için Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen toplantıya OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, Teknik Görevliler Bülent Göksülük ve Zafer Güneş katıldı.

» TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısına Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katıldı.

28 Kasım 2015 Cumartesi

» TMMOB Sanayi Kongresi 2015 kapsamında düzenlenen "Gebze`de Mühendisler, İş ve Yaşam Sempozyumu" Gebze`de TOSB Otomotiv Yan Sanayi İhtisas OSB Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Sempozyuma OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş Akcan, Oda Personeli Aslı Aydın ile İstanbul ve Kocaeli Şube Yönetici ve üyeleri katıldı.